MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A

DISTÂNCIA – NEADCURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA -
EAD

 Retificação do EDITAL Nº 006/2024 - Processo seletivo simplificado para professores
orientadores de monografia do curso de especialização em Mídias na Educação, na

modalidade de Educação a Distância

No Anexo III  onde se lê:

Resultado dos recursos   Até 21/03/2024
Homologação do Resultado Final Até 22/03/2024

No Anexo III  onde se lê:

Resultado dos recursos   Até 25/03/2024
Homologação do Resultado Final Até 26/03/2024

Publique-se,
São João del Rei, 21 de março de 2024

Profa. Dra Rejane Corrêa da Rocha - Siape: 3367424
Coordenadora Geral do Nead
Portaria no. 231 de 03/06/2020

		2024-03-21T17:19:13-0300